
Gestor - Elayne Oliveira De Araújo / Secretário -  / Editor -

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUI9O99QW6TPG3TXHKCGKG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Malhador
1 Quarta-feira • 18 de Novembro de 2020 • Ano I • Nº 153 
 

Prefeitura Municipal de 
Malhador publica: 

 
 • PORTARIA Nº 202 DE 17 DE NOVEMBRO DE 2020 - Nomeia a transição 

do município de malhador 2017/2020 para gestão 2021/2024. 
• TERMO DE RECISÃO DO CONTRATO N° 10/2019 CONFORME A 

SOLICITAÇÃO DA SERVIDORA THAIS EMANUELLE DO 
NASCIMENTO. 

• TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO N°29/2019 RESCINDE 
UNILATERALMENTE O CONTRATO N°29/2019 DE SERVIÇO 
FIRMADO COM O SR. JOSÉ CARLOS DOS ANJOS DE SOUZA. 

• TERMO DE RECISÃO DO CONTRATO N°36/2019 RESCIDE 
UNILATERALMENTE O CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
FIRMADO COM O SR. ANÔNIO MARQUES SILVA. 

• TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO N°115/2020 CONFORME 
SOLICITAÇÃO DO SERVIDOR RESCINDE UNILATERALMENTE O 
CONTRATO N°115/2020 DO SR HAMILTON JOSÉ RIBEIRO NETO. 

• ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2020 PREGÃO PRESENCIAL 
08/2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR. 



 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR 
 
 

Praça 25 de Novembro, 133 – Centro – Malhador/SE – CNPJ 13.104.757/0001-77 
Telefone: (79) 3442-1410 

Portaria nº 202 de 17 de novembro de 2020 

 

“NOMEIA A COMISSÃO DE TRANSIÇÃO DO    

MUNICÍPIO DE MALHADOR GESTÃO 2017/2020 

PARA GESTÃO 2021/2024.”  

 

  ELAYNE OLIVEIRA DE ARAÚJO, Prefeita Municipal de Malhador, no 

uso de suas atribuições legais, conferidas na Constituição Federal, na Lei Orgânica Municipal: 

  CONSIDERANDO que as ações de natureza preventiva se revestem de caráter 

pedagógico e objetivam o alcance da eficiência na Administração Pública; 

  CONSIDERANDO a Resolução 338/2020, de 01 de outubro de 2020, do 

Tribunal de Contas do Estado de Sergipe – TCE/SE;   

  CONSIDERANDO os princípios de responsabilidade e transparência da 

gestão fiscal nas transições de governo no âmbito do Estado de Sergipe; 

  CONSIDERANDO a necessidade de adotar medidas durante o período de 

transição de governo, de modo a preservar a continuidade dos serviços e ações administrativas 

no município;  

  RESOLVE: 

  Art. 1° Nomear a Comissão de Transição do Município de Malhador gestão 

2017/2020, composta pelos seguintes membros: 

� TAYNAH LIMA FONTES – CPF: 030.965.555-24 – Secretária da 

Controladoria Geral do Município.  

� EDYLENIA GONÇALVES PEREIRA – CPF: 654.615.765-91 – 

Secretária de Administração e da Gestão de Pessoas. 

� ALDA PEREIRA DE JESUS – CPF 722.477.625-49 – Secretária de 

Assistência e Desenvolvimento Social, Renda, Habitação e do Trabalho.  

� ELLYNE CARLA OLIVEIRA DE ARAÚJO – CPF: 030.564.625-76 – 

Secretária de Finanças. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUI9O99QW6TPG3TXHKCGKG

Quarta-feira
18 de Novembro de 2020
2 - Ano I - Nº 153

Portarias



 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR 
 
 

Praça 25 de Novembro, 133 – Centro – Malhador/SE – CNPJ 13.104.757/0001-77 
Telefone: (79) 3442-1410 

� GILSON CARDOSO DOS SANTOS FILHO – CPF: 048.424.455-80 – 

Secretário de Saúde. 

� MARIA IVANILDE MENDONÇA SANTOS – CPF: 310.871.405-87 – 

Secretária Municipal de Educação, Esporte e do Lazer. 

� IZAURA MARIA MOURA FERREIRA ALMEIDA – CPF: 

517.783.605-30 – Pregoeira do Departamento de Licitação da 

Controladoria Geral do Município. 

 Art. 2°. A comissão de que trata o artigo deverá obedecer a Resolução 

338/2020 do TCE/SE; 

 Art. 3º. Este ato entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

    Art. 4º. Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

  

Gabinete da Prefeita, Malhador (SE), em 17 de novembro de 2020. 

 
 
 

 
 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUI9O99QW6TPG3TXHKCGKG

Quarta-feira
18 de Novembro de 2020

3 - Ano I - Nº 153



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUI9O99QW6TPG3TXHKCGKG

Quarta-feira
18 de Novembro de 2020
4 - Ano I - Nº 153

Contratos



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUI9O99QW6TPG3TXHKCGKG

Quarta-feira
18 de Novembro de 2020

5 - Ano I - Nº 153



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUI9O99QW6TPG3TXHKCGKG

Quarta-feira
18 de Novembro de 2020
6 - Ano I - Nº 153



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUI9O99QW6TPG3TXHKCGKG

Quarta-feira
18 de Novembro de 2020

7 - Ano I - Nº 153



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUI9O99QW6TPG3TXHKCGKG

Quarta-feira
18 de Novembro de 2020
8 - Ano I - Nº 153

Atas



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUI9O99QW6TPG3TXHKCGKG

Quarta-feira
18 de Novembro de 2020

9 - Ano I - Nº 153



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUI9O99QW6TPG3TXHKCGKG

Quarta-feira
18 de Novembro de 2020
10 - Ano I - Nº 153



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUI9O99QW6TPG3TXHKCGKG

Quarta-feira
18 de Novembro de 2020

11 - Ano I - Nº 153



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUI9O99QW6TPG3TXHKCGKG

Quarta-feira
18 de Novembro de 2020
12 - Ano I - Nº 153



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUI9O99QW6TPG3TXHKCGKG

Quarta-feira
18 de Novembro de 2020

13 - Ano I - Nº 153



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUI9O99QW6TPG3TXHKCGKG

Quarta-feira
18 de Novembro de 2020
14 - Ano I - Nº 153



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUI9O99QW6TPG3TXHKCGKG

Quarta-feira
18 de Novembro de 2020

15 - Ano I - Nº 153



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUI9O99QW6TPG3TXHKCGKG

Quarta-feira
18 de Novembro de 2020
16 - Ano I - Nº 153



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUI9O99QW6TPG3TXHKCGKG

Quarta-feira
18 de Novembro de 2020

17 - Ano I - Nº 153



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUI9O99QW6TPG3TXHKCGKG

Quarta-feira
18 de Novembro de 2020
18 - Ano I - Nº 153



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUI9O99QW6TPG3TXHKCGKG

Quarta-feira
18 de Novembro de 2020

19 - Ano I - Nº 153



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUI9O99QW6TPG3TXHKCGKG

Quarta-feira
18 de Novembro de 2020
20 - Ano I - Nº 153



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUI9O99QW6TPG3TXHKCGKG

Quarta-feira
18 de Novembro de 2020

21 - Ano I - Nº 153



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUI9O99QW6TPG3TXHKCGKG

Quarta-feira
18 de Novembro de 2020
22 - Ano I - Nº 153



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUI9O99QW6TPG3TXHKCGKG

Quarta-feira
18 de Novembro de 2020

23 - Ano I - Nº 153


		2020-11-18T14:59:53+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




